

NAZWA JEDNOSTKI: AGENCJA REZERW MATERIAŁOWYCH
 ADRES: 00-844 WARSZAWA, UL. GRZYBOWSKA 45
 REGON: 012199305
 NIP: 526-00-02-004

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres 01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.

(ARM OGÓLEM)

Wyszczególnienie	Kwota w PLN za rok:	
	2019	2018
1	2	3
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	212 928 932,46	358 611 348,48
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	13 329 723,84	17 307 170,44
Ia Dotacja podmiotowa	68 681 000,00	68 405 659,62
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dod.zmniejsz.- wartość ujem.)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 876 208,62	126 406 518,42
IVa Dotacje celowe	129 042 000,00	146 492 000,00
B. Koszty działalności operacyjnej	208 660 557,28	311 560 128,80
I. Amortyzacja	6 729 763,92	6 296 598,46
II. Zużycie materiałów i energii	6 920 618,60	8 707 250,22
III. Usługi obce	128 258 963,85	113 410 816,96
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 255 555,54	8 084 074,88
- podatek akcyzowy+opłata paliwowa	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	45 548 888,50	39 110 448,36
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 721 978,25	6 851 337,27
- emerytalne	4 140 107,26	3 492 182,28
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 518 651,07	3 146 786,82
Razem koszty rodzajowe	206 954 419,73	185 607 312,97
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 706 137,55	125 952 815,83
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	4 268 375,18	47 051 219,68
D. Pozostałe przychody operacyjne	27 432 202,89	13 473 564,22
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	107 361,35	50 177,22
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne, w tym:	27 324 841,54	13 423 387,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	12 165 117,54	1 052 248,33
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	9 476 927,41	92 739,17
III. Inne koszty operacyjne	2 688 190,13	959 509,16
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	19 535 460,53	59 472 535,57
G. Przychody finansowe	2 364 758,63	4 380 316,93
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	2 364 758,63	4 380 316,93
- naliczone odsetki od wierzytelności	192 425,93	257 294,81
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	192 140,38	257 510,73
I. Odsetki, w tym:	192 083,00	257 392,69
- aktualizacja wartości odsetek	192 083,00	257 392,69
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	57,38	118,04
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	21 708 078,78	63 595 341,77
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Wynik netto (I-J-K)	21 708 078,78	63 595 341,77

Dyrektor
 Biura Finansowo-Księgowego
 Główny Księgowy

Prezes
 Agencji Rezerw Materiałowych
 p.o. Prezesa